
1

 

OGGETTO: DGR XI/7758/2022 – CONTRIBUTI PER LA MISURA “CARO ENERGIA” DI CUI 
ALL’ARTICOLO 5, COMMA 5, DELLA LEGGE N. 175 DEL 17.11.2022 DI 
CONVERSIONE DEL D.L. “AIUTI TER” (N. 144/2022) – PROVVEDIMENTI

IL DIRETTORE GENERALE – Dr. Carmelo Scarcella

Nominato in forza della Deliberazione della Giunta Regionale di Lombardia n. XI/5199 del 7.09.2021

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Aldo Bellini Favorevole

Direttore SocioSanitario Dr. Antonio Colaianni Favorevole

Direttore Amministrativo sostituto Dott.ssa Raffaella Clelia Borra Favorevole



2

PREMESSO che il DL 144/2022 (c.d. “Aiuti ter”), convertito con modificazioni dalla L. 175/2022, 
prevede all’articolo 5, comma 5 che: “Le Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano possono 
riconoscere alle strutture sanitarie private accreditate nell’ambito degli accordi e dei contratti di cui 
all’articolo 8-quinquies del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, anche in deroga all’articolo 
15, comma 14, primo periodo, del decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito, con modificazioni, 
dalla legge 7 agosto 2012, n. 135, per le finalità richiamate nel comma 3 del presente articolo, un 
contributo una tantum, a valere sulle risorse ripartite con il decreto di cui al comma 4, non superiore 
allo 0,8 per cento del tetto di spesa assegnato per l’anno 2022, a fronte di apposita rendicontazione, 
da parte della struttura interessata, dell’incremento di costo complessivo sostenuto nel medesimo 
anno per le utenze di energia elettrica e gas, comunque ferma restando la garanzia dell’equilibrio 
economico del Servizio Sanitario regionale”;

VISTE le seguenti disposizioni regionali:

- la DGR n. XI/7758/2022, avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022” che, nell’allegato “Gestione misura caro energia - strutture e 
unità d’offerta sociosanitarie rete consolidata a contratto” ha dato indicazioni per il recepimento 
di quanto previsto all’articolo 5, comma 5, della L. 175/2022 di conversione del decreto “Aiuti 
ter”, prevedendo che al riparto del fondo per ATS si sarebbe proceduto con successivo specifico 
provvedimento regionale, all’esito dell’acquisizione della rendicontazione dei costi incrementali 
per singola struttura sanitaria/unità d’offerta sociosanitaria come trasmessi alle ATS in ragione 
dell’ubicazione delle strutture/unità d’offerta stesse, entro il mese di febbraio 2023;

- la nota regionale prot. G1.2023.0001571 del 17.01.2023, avente ad oggetto “DGR 7758/2022 – 
ulteriori determinazioni”, con cui è stato autorizzato il differimento al 31.03.2023 della scadenza 
per la presentazione delle istanze;

- la nota regionale prot. n. G1.2023.0010222 del 16.03.2023, avente ad oggetto “Risposte ai quesiti 
posti in merito alle istanze di contributo di cui al c.d. “Decreto Aiuti ter”, con cui sono state 
fornite le risposte ai quesiti pervenuti in merito alla presentazione delle istanze e con cui è stato 
prorogato ulteriormente il termine per la presentazione al 15.04.2023;

- la nota regionale prot. n. G1.2023.0017454 del 09.05.2023, avente ad oggetto “Integrazioni alle 
richieste di chiarimento sui quesiti in tema di contributo “caro energia” – DGR XI/7758/2022”, 
con cui sono state fornite ulteriori indicazioni in merito alla presentazione delle domande;

PRESO ATTO delle istanze pervenute entro il termine del 15.04.2023, agli atti della S.C. 
Negoziazione e Governo delle Prestazioni, per un importo complessivo pari ad € 2.531.812,00;

PRESO ATTO altresì delle verifiche svolte dalla S.S. Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori 
Sanitari e dalla S.S. Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Sociosanitari in merito alla 
correttezza formale delle istanze presentate;

VISTE le seguenti note regionali, con cui è stato richiesto di comunicare l’esito delle istruttorie 
condotte dalle ATS:

- nota n. G1.2023.0021642 del 09.06.2023, avente ad oggetto “Ricognizione esiti misura caro 
energia area sociosanitaria”, con richiesta di riscontro entro il 20.06.2023;

- nota n. G1.2023.0022344 del 15.06.2023, avente ad oggetto “Ricognizione esiti misura caro 
energia area salute mentale”, con richiesta di riscontro entro il 22.06.2023;

- nota n. G1.2023.0024475 del 30.06.2023, avente ad oggetto “Ricognizione esiti misura caro 
energia area sanitaria”, con richiesta di riscontro entro il 07.07.2023;



3

DATO ATTO che si è provveduto a inviare alla DG Welfare gli esiti delle istanze presentate dalle 
strutture a contratto con ATS Brianza con le seguenti comunicazioni:

- prot. 49340 del 20.06.2023 per l’area sociosanitaria;

- prot. 50457 del 22.06.2023 per l’area salute mentale;

- prot. 55208 del 07.07.2023 per l’area sanitaria;

PRESO ATTO del Decreto della Direzione Generale Welfare n. 11737 del 03.08.2023, avente ad 
oggetto “Assegnazioni alle ATS delle risorse di FSR per la misura “caro energia” di cui all’art. 5 
comma 5) della Legge n. 175 del 17.11.2022 di conversione del DL Aiuti ter n. 144/2022” con cui 
sono state assegnate le risorse da riconoscere alle strutture private accreditate e a contratto afferenti 
al territorio di ATS Brianza, pari a complessivi € 2.531.813 così suddivisi:

- € 1.445.487 per l’area sanitaria;

- € 1.003.420 per l’area sociosanitaria;

- € 82.906 per l’area della salute mentale;

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla concessione dei contributi economici per la misura 
“caro energia”, secondo gli importi indicati nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto;

STABILITO che la S.C. Negoziazione e Governo delle Prestazioni provvederà ad effettuare controlli 
a campione sulle autodichiarazioni prodotte dagli Enti gestori, in attuazione di quanto previsto dal 
DPR n. 445/2000;

PRECISATO che il pagamento dei contributi economici non pregiudica il recupero di somme che, 
sulla base dei controlli effettuati nei confronti delle dichiarazioni delle strutture, risultassero non 
dovute o dovute solo in parte;

DATO ATTO che l'onere di € 2.531.812,00 sarà registrato sul conto 420.080.492 “Contr. agli Enti 
gestori per caro energia” del Bilancio Sanitario 2023, secondo il dettaglio di cui all’Allegato 1;

VISTA la proposta presentata dal Direttore della S.C. Negoziazione e Governo delle Prestazioni, 
Dott. Paolo Marrazzo che, in qualità di Responsabile del procedimento, attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità del presente atto;

VISTA l’attestazione del sostituto del Direttore ad interim della S.C. Bilancio Programmazione 
Finanziaria e Contabilità, Dott.ssa Claudia Rodella, in ordine alla regolarità contabile;

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa:

- di procedere alla concessione dei contributi economici per la misura “caro energia”, secondo gli 
importi indicati nell’allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente decreto;



4

- di stabilire che la S.C. Negoziazione e Governo delle Prestazioni provvederà ad effettuare 
controlli a campione sulle autodichiarazioni prodotte dagli Enti gestori, in attuazione di quanto 
previsto dal DPR n. 445/2000;

- di dare atto che il pagamento dei contributi economici non pregiudica il recupero di somme che, 
sulla base dei controlli effettuati nei confronti delle dichiarazioni delle strutture, risultassero non 
dovute o dovute solo in parte;

- di dare atto, come indicato dal sostituto del Direttore ad interim della S.C. Bilancio 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, che l'onere di € 2.531.812,00 sarà registrato sul conto 
420.080.492 “Contr. agli enti gestori per caro energia” del Bilancio Sanitario 2023, secondo il 
dettaglio di cui all’Allegato 1;

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di comunicare l’adozione del decreto alle Strutture aziendali.

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dr. Carmelo Scarcella)



5

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
STRUTTURA PROPONENTE: SC NEGOZIAZIONE E GOVERNO DELLE PRESTAZIONI

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Dirigente Responsabile
Paolo Marrazzo

S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno 2023    ☒     Sanitario              ☐         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: 418/23-419/23

Conto n.: 490.080.492               Importo: 2.531.280

Il sostituto del Dirigente Responsabile
Claudia Rodella

NOTE      



Allegato 1 al Decreto n. ___ del ____________

ATS ambito
Programma 

di spesa
Tipologia

codice 

budget
descrizione ente

Valore da 

riconoscere come 

contributo

324 sociosanitario 419 BID 324005443 ACCOGLIENZA E LAVORO SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS 92,72

324 sociosanitario 419 CDD 324000994 Soc. Coop. Sociale Novo Millennio 1.292,84

324 sociosanitario 419 CDD 324001014 Associazione Il Ritorno onlus 1.814,90

324 sociosanitario 419 CDD 324001031 Offertasociale a.s.c.-azienda territoriale per i servizi alla persona 361,21

324 sociosanitario 419 CDD 324001039 COOP. ARCOBALENO 2.833,14

324 sociosanitario 419 CDD 324001043 AZIENDA SPECIALE RETESALUTE 2.044,26

324 sociosanitario 419 CDD 324001044 FONDAZIONE CENTRO LA ROSA ONLUS 2.230,07

324 sociosanitario 419 CDD 324001052 Cooperativa Progetto Sociale 2.954,90

324 sociosanitario 419 CDD 324001053 Offertasociale a.s.c.-azienda territoriale per i servizi alla persona 240,81

324 sociosanitario 419 CDD 324001055 Comune di Brugherio 1.478,88

324 sociosanitario 419 CDD 324001078 Comune di Monza 3.010,53

324 sociosanitario 419 CDD 324001079 Azienda Speciale Consortile Consorzio Desio - Brianza 2.881,54

324 sociosanitario 419 CDD 324001087 Offertasociale a.s.c.-azienda territoriale per i servizi alla persona 3.126,54

324 sociosanitario 419 CDD 324001121 PROVINCIA ITALIANA DEI SERVI DELLA CARITA' OPERA DON GUANELLA 2.642,91

324 sociosanitario 419 CDD 324001127 Azienda Speciale Consortile Consorzio Desio - Brianza 2.552,06

324 sociosanitario 419 CDD 324001128 S. Eugenio onlus 1.933,67

324 sociosanitario 419 CDD 324001135 Azienda Speciale Consortile Consorzio Desio - Brianza 1.133,21

324 sociosanitario 419 CDD 324001149 Comune di Monza 2.857,59

324 sociosanitario 419 CDD 324001150 Comune di Seregno 2.785,77

324 sociosanitario 419 CDD 324001180 Offertasociale a.s.c.-azienda territoriale per i servizi alla persona 1.024,46

324 sociosanitario 419 CDD 324001186 LE GRIGNE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1.247,99

324 sociosanitario 419 CDD 324001187 COMUNE CALOLZIOCORTE 1.783,43

324 sociosanitario 419 CDD 324001214 LE GRIGNE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 2.849,09

324 sociosanitario 419 CDI 324001005 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 1.243,71

324 sociosanitario 419 CDI 324001016 Fondazione Casa Famiglia San Giuseppe onlus 1.963,66

324 sociosanitario 419 CDI 324001019 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 1.347,46

324 sociosanitario 419 CDI 324001023 Codess sociale società cooperativa sociale onlus 754,77

324 sociosanitario 419 CDI 324001046 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 998,92

324 sociosanitario 419 CDI 324001047 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 2.172,45

324 sociosanitario 419 CDI 324001084 Fondazione G. Scola onlus 1.397,74

324 sociosanitario 419 CDI 324001105 Comune di Villasanta 1.106,58

324 sociosanitario 419 CDI 324001108 Fondazione Residenza Amica onlus 1.511,34

324 sociosanitario 419 CDI 324001125 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 1.811,93

324 sociosanitario 419 CDI 324001126 Azienda Speciale Consortile Consorzio Desio - Brianza 1.292,74

324 sociosanitario 419 CDI 324001132 Fondazione Don Angelo Bellani onlus 986,18

324 sociosanitario 419 CDI 324001172 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 1.296,95

324 sociosanitario 419 CDI 324001174 La Meridiana  Società Cooperativa Sociale 2.516,89

324 sociosanitario 419 CDI 324001178 Cooperativa Sociale San Nicolò 1.054,96

324 sociosanitario 419 CDI 324001209 Comune di Arcore 1.569,42

324 sociosanitario 419 CDI 324004834 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 289,90

324 sociosanitario 419 CDI 324004961 Fondazione Casa di Riposo L. e A. Agostoni onlus 231,90

324 sociosanitario 419 CDI 324006038 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 1.043,60

324 sociosanitario 419 CDI 324015921 FONDAZIONE GIUSEPPE BESANA ONLUS 289,90

324 sociosanitario 419
Consultorio 

Familiare
324001012 Fondazione Centro Orientamento Famiglia 728,17

324 sociosanitario 419
Consultorio 

Familiare
324001202 Fondazione Centro per la Famiglia Cardinal C.M. Martini 2.761,00



Allegato 1 al Decreto n. ___ del ____________

ATS ambito
Programma 

di spesa
Tipologia

codice 

budget
descrizione ente

Valore da 

riconoscere come 

contributo

324 sociosanitario 419 CSS 324001048 PROVINCIA ITALIANA DEI SERVI DELLA CARITA' OPERA DON GUANELLA 431,90

324 sociosanitario 419 CSS 324001073 PROVINCIA ITALIANA DEI SERVI DELLA CARITA' OPERA DON GUANELLA 715,31

324 sociosanitario 419 CSS 324001124 COOPERATIVA SOCIALE LA VECCHIA QUERCIA S.C. 812,83

324 sociosanitario 419 CSS 324001133 Cooperativa sociale Quadrifoglio S.C. Onlus 631,53

324 sociosanitario 419 CSS 324001134 Coop. Soc. Casa di Accoglienza Betania arl Onlus 971,34

324 sociosanitario 419 CSS 324001164 LE GRIGNE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 849,81

324 sociosanitario 419 CSS 324001197 PROVINCIA ITALIANA DEI SERVI DELLA CARITA' OPERA DON GUANELLA 560,67

324 sociosanitario 419 CSS 324063848 ASSOCIAZIONE LA ROSA VERDE 560,21

324 sociosanitario 419 CSS 324063968 ASSOCIAZIONE LA ROSA VERDE 560,21

324 sociosanitario 419 Cure Intermedie 324030041 FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA - onlus 4.792,31

324 sociosanitario 419 Cure Intermedie 324030296
AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO 

ALBERGO TRIVULZIO
20.439,99

324 sociosanitario 419 CP-RES 324001092 ASSOCIAZIONE FABIO SASSI ONLUS 8.176,51

324 sociosanitario 419 CP-RES 324001104 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus 14.365,95

324 sociosanitario 419 CP-RES 324001201 La Meridiana  Società Cooperativa Sociale 8.357,92

324 sociosanitario 419 CP-RES 324027142 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI SPA 6.592,53

324 sociosanitario 419 RIA 324030041 FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA - onlus 514,75

324 sociosanitario 419 RIA 324030254 ASSOCIAZIONE LA NOSTRA FAMIGLIA 3.364,24

324 sociosanitario 419 RIA 324030255 ASSOCIAZIONE LA NOSTRA FAMIGLIA 49.780,66

324 sociosanitario 419 RIA 324030287 ASSOCIAZIONE LA NOSTRA FAMIGLIA 16.655,69

324 sociosanitario 419 RIA 324030305 ASSOCIAZIONE LA NOSTRA FAMIGLIA 8.688,62

324 sociosanitario 419 RIA 324030306 AIAS Città di Monza Associazione Italiana Assistenza agli Spastici onlus 11.742,29

324 sociosanitario 419 RIA 324030385 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus 10.588,28

324 sociosanitario 419 RSA 324001000 CASA DI RIPOSO FONDAZIONE FRATELLI ENRICO E ANTONIO NOBILI - ONLUS 5.241,20

324 sociosanitario 419 RSA 324001001 FONDAZIONE MARIA MONZINI ONLUS 5.221,08

324 sociosanitario 419 RSA 324001007 Istituto Suore Domenicane SS. Rosario 7.587,14

324 sociosanitario 419 RSA 324001017 Cooperativa sociale rieducazione motoria 8.700,58

324 sociosanitario 419 RSA 324001018 Codess sociale società cooperativa sociale onlus 5.052,58

324 sociosanitario 419 RSA 324001040 CASA MADONNA DELLA NEVE PER ANZIANI ONLUS 2.269,59

324 sociosanitario 419 RSA 324001045 IL BIFFO  R.S.A. S.R.L. 16.587,70

324 sociosanitario 419 RSA 324001056 Cooperativa soc. COOPSELIOS Società cooperativa sociale 6.487,34

324 sociosanitario 419 RSA 324001062 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 15.388,90

324 sociosanitario 419 RSA 324001064 SEGESTA Gestioni SRL 13.962,05

324 sociosanitario 419 RSA 324001067 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 11.658,84

324 sociosanitario 419 RSA 324001069 A.S.A. ASSOCIAZIONE AL SERVIZIO DEGLI ANZIANI ONLUS 7.854,30

324 sociosanitario 419 RSA 324001075 FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA - onlus 3.160,06

324 sociosanitario 419 RSA 324001080 SEGESTA Gestioni SRL 18.714,26

324 sociosanitario 419 RSA 324001081 Congregazione religiosa Serve di Gesù Cristo 4.125,28

324 sociosanitario 419 RSA 324001096 Centro dell'anziano SRL 13.026,21

324 sociosanitario 419 RSA 324001097 Villa Paradiso SRL 7.129,70

324 sociosanitario 419 RSA 324001106 ASP Pio e Ninetta Gavazzi 17.496,72

324 sociosanitario 419 RSA 324001110 Cooperativa sociale Quadrifoglio S.C. Onlus 7.479,09

324 sociosanitario 419 RSA 324001115 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 26.567,47

324 sociosanitario 419 RSA 324001116 ISTITUTI  RIUNITI AIROLDI E MUZZI - ONLUS 44.021,31

324 sociosanitario 419 RSA 324001118 FONDAZIONE CASA DI RIPOSO DR. LUIGI E  REGINA SIRONI ONLUS 8.088,23

324 sociosanitario 419 RSA 324001119 KCS CAREGIVER COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 7.845,22



Allegato 1 al Decreto n. ___ del ____________

ATS ambito
Programma 

di spesa
Tipologia

codice 

budget
descrizione ente

Valore da 

riconoscere come 

contributo

324 sociosanitario 419 RSA 324001120 La Muggiasca Coop. Sol. A.r.l. 2.265,72

324 sociosanitario 419 RSA 324001129 Il Parco Centro attività sociali 12.651,03

324 sociosanitario 419 RSA 324001141 CONGREGAZIONE SUORE MISERICORDINE DI SAN GERARDO - MONZA 2.986,66

324 sociosanitario 419 RSA 324001143 FONDAZIONE CASA DI RIPOSO"BRAMBILLA-NAVA" ONLUS 5.224,10

324 sociosanitario 419 RSA 324001144 AZIENDA SPECIALE DEL COMUNE DI MONTICELLO BRIANZA CASA DI RIPOSO MONTICELLO 14.175,86

324 sociosanitario 419 RSA 324001152 CONGREGAZIONE SUORE MISERICORDINE DI SAN GERARDO - MONZA 7.102,54

324 sociosanitario 419 RSA 324001153 Fondazione Casa Famiglia San Giuseppe onlus 15.806,06

324 sociosanitario 419 RSA 324001156 FONDAZIONE CASA DEL CIECO MONS. EDOARDO GILARDI ONLUS 6.540,74

324 sociosanitario 419 RSA 324001165 Fondazione G. Scola onlus 21.449,22

324 sociosanitario 419 RSA 324001166 Fondazione Casa di Riposo L. e A. Agostoni onlus 15.058,04

324 sociosanitario 419 RSA 324001167 Fondazione Residenza Amica onlus 10.486,60

324 sociosanitario 419 RSA 324001169 La Meridiana  Società Cooperativa Sociale 18.298,13

324 sociosanitario 419 RSA 324001170 Fondazione Opera San Camillo 9.896,44

324 sociosanitario 419 RSA 324001171 Soc. Coop. Soc. San Francesco 20.106,82

324 sociosanitario 419 RSA 324001173 Cooperativa sociale Quadrifoglio S.C. Onlus 7.551,78

324 sociosanitario 419 RSA 324001176 Fondazione Don Angelo Bellani onlus 7.615,25

324 sociosanitario 419 RSA 324001181 Kos Care srl 11.254,70

324 sociosanitario 419 RSA 324001189 FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA - onlus 6.240,82

324 sociosanitario 419 RSA 324001191
AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO 

ALBERGO TRIVULZIO
27.941,63

324 sociosanitario 419 RSA 324001198 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus 12.803,40

324 sociosanitario 419 RSA 324001199 Fondazione Giuseppe Besana 8.474,50

324 sociosanitario 419 RSA 324001200 Fondazione Don Angelo Bellani onlus 17.668,76

324 sociosanitario 419 RSA 324001203 Associazione Monte Tabor 11.665,86

324 sociosanitario 419 RSA 324001205 SCI MARO S.r.l. 8.350,71

324 sociosanitario 419 RSA 324001206 Croce di Malta Srl 15.226,16

324 sociosanitario 419 RSA 324001218 CASA DI RIPOSO CARLO E ELISA FRIGERIO ONLUS 12.057,24

324 sociosanitario 419 RSA 324037786 GRUPPO GHERON SRL 1.126,41

324 sociosanitario 419 RSA 324037787 GRUPPO GHERON SRL 779,82

324 sociosanitario 419 RSA 324063828 Kos Care srl 606,53

324 sociosanitario 419 RSD 324001002 LA CASA DI FRANCO SRL 13.258,76

324 sociosanitario 419 RSD 324001006 ASSOCIAZIONE LA NOSTRA FAMIGLIA 5.391,22

324 sociosanitario 419 RSD 324001057 La Meridiana  Società Cooperativa Sociale 22.307,10

324 sociosanitario 419 RSD 324001095 Fondazione Stefania Onlus 7.941,05

324 sociosanitario 419 RSD 324001162 FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA - onlus 14.376,93

324 sociosanitario 419 RSD 324001210 Lega del Filo d'oro - ONLUS 12.316,40

324 sociosanitario 419 SMI 324001034 FONDAZIONE ERIS ONLUS 1.347,48

324 sociosanitario 419 SRM 324033886 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus 22.849,38

324 sociosanitario 419 SRM 324034186 ASSOCIAZIONE LA NOSTRA FAMIGLIA 17.595,85

324 sociosanitario 419 TOX 324001065 FONDAZIONE ERIS ONLUS 5.256,97

324 sociosanitario 419 TOX 324001071 ACCOGLIENZA E LAVORO SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUS 5.696,99

324 sociosanitario 419 TOX 324001072 ASSOCIAZIONE COMUNITA' IL GABBIANO ONLUS 2.161,64

324 sociosanitario 419 TOX 324001083 Associazione Comunità Nuova 5.025,22

324 sociosanitario 419 TOX 324001155 Soc. Coop.Sociale Stefano Casati 2.513,01

324 sociosanitario 419 TOX 324001163 FONDAZIONE ERIS ONLUS 4.888,37

324 sociosanitario 419 TOX 324001194 ATIPICA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5.261,96



Allegato 1 al Decreto n. ___ del ____________

ATS ambito
Programma 

di spesa
Tipologia

codice 

budget
descrizione ente

Valore da 

riconoscere come 

contributo

324 sociosanitario 419 ADI 324016131 Kos Care Srl-Anni Azzurri 117,34

324 sociosanitario 419 ADI 324016206 Istituti Clinici Zucchi S.p.A. 184,97

324 sociosanitario 419 ADI 324016305 Fondazione Don Carlo Gnocchi - Onlus 1.737,31

324 sociosanitario 419 ADI 324016338 KCS Caregiver Cooperativa Sociale 2.119,39

324 sociosanitario 419 CP-DOM 324017945 Fondazione Don Carlo Gnocchi - Onlus 15.386,58

324 sociosanitario 419 CP-DOM 324027141 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. 355,74

324 sociosanitario 419 RSA APERTA 324001191
AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO 

ALBERGO TRIVULZIO
175,44

324 sociosanitario 419 POST ACUTA 324001181 KOS CARE SRL 6.821,83

324 sociosanitario 419 POST ACUTA 324004962 SEGESTA GESTIONI SRL 6.226,25

324 sociosanitario 419 POST ACUTA 324001191
AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO 

ALBERGO TRIVULZIO
3.333,24

324 salute mentale 418 PSI 523 NOVO MILLENNIO 6.625,00

324 salute mentale 418 PSI 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. 21.001,00

324 salute mentale 418 PSI 576 IL VOLO Società Cooperativa Sociale ETS 8.477,00

324 salute mentale 418 PSI 578 FONDAZIONE As.Fra. Onlus 46.803,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324000998 ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC SRL 45.067,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001020 ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO 4.061,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001024 BIANALISI S.R.L. 68.582,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001028 AMBULATORIO ORTOPEDICO FISIOTERAPICO SRL 2.223,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001030 SMART DENTAL CLINIC SRL 1.667,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001036 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA P.B.M. - POLISPORTIVA BOVISIO MASCIAGO 307,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001068 STUDIO RADIOLOGICO BERNASCONI S.R.L. 9.387,00

324 sanitario 418 Casa di cura 324001109 MULTIMEDICA SPA 73.364,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001137 STUDIO DI FISIOCHINESITERAPIA F.T.C. DI CROTTI CARLO E C. SAS 1.350,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001139 LABORATORIO ANALISI MEDICHE ALFA SRL 3.495,00

324 sanitario 418
Struttura 

ambulatoriale
324001204 RISANA DIAGNOSTICA S.R.L. 2.793,00

324 sanitario 418 Casa di cura 324030033 CONGREGAZIONE SUORE MISERICORDINE DI SAN GERARDO - MONZA 82.374,00

324 sanitario 418 Casa di cura 324030034 G.B. MANGIONI HOSPITAL SRL 78.280,00

324 sanitario 418 Casa di cura 324030106 CASA DI CURA PRIVATA - POLICLINICO DI MONZA SPA 496.987,00

324 sanitario 418 Casa di cura 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. 401.783,00

324 sanitario 418 Casa di cura 324030284 CONGREGAZIONE DELLE SUORE INFERMIERE DELL' ADDOLORATA - Villa Beretta 123.068,00

324 sanitario 418 Casa di cura 324030944 ISTITUTI CLINICI SCIENTIFICI MAUGERI SPA SB 50.699,00

TOTALE 2.531.812,00

Totale area sociosanitaria 1.003.419,00

Totale area salute mentale 82.906,00

Totale area sanitaria 1.445.487,00


		2023-09-28T16:21:21+0200
	CARMELO SCARCELLA




